Opnosa AHHa BnagpuMupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-1144/01

1-1144/02

1-1144/03

1-1145

1-1149

1-1151

1-1152

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 «2kKcnepTun3a
N OLEHKa
cobCcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTmn3a
M OLLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTun3a
N OLEHKa
cobCTBEHHOCTU»

000 «2kKcnepTmn3a
M oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTun3a
M OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTmn3a
N oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «2kcnepTun3a
M OLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

15.05.2022

17.05.2022

10.06.2022

CBepeHusn

Opnosa AHHa BnaguMupoBHa

002458

28.12.2007

06bekT
OLEeHKHM

OueHka
busHeca

OueHka
bu3Heca

OueHka
busHeca

OueHka
6u3Heca

OBr>xnmoe
MMYLLLECTBO

OueHka
aBTomobunsa

OueHka
aBTomobuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesSIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLlecTBa



4-452

502-
2477/2022

502-
2461/2022

502-
2481/2022

502-
2485/2022

502-
2494/2022

502-
2524/2022

502-
2545/2022

502-
2551/2022

502-
2548/2022

502-
2552/2022

502-
2558/2022

000 «2kKcnepTm3a
M oLeHKa
cobcTBEHHOCTU»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW>»

000 «MCK BKOPO
OLEHKWN»

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

09.04.2022

15.04.2022

25.04.2022

19.05.2022

01.06.2022

07.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

OueHka
aBTomobuns

KBapTupa,
HeABMXUMoe
MMYLLLEeCTBO

KBapTupa

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

JXunowm gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxunnoe
nomelyeHue

Hexxnnoe
nomMmewgeHmne

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMAaauUlMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMaaLUMMOHHasA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaLUMNOHHaA

OueHka
OBUXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa



502-
2568/2022

502-
2569/2022

502-
2573/2022

502-
2576/2022

502-
2578/2022

502-
2581/2022

3068909

2979600

3082258

3083591

3092554

3095886

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW>»

000 «MCK BKOPO
OLEHKWN»

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

04.04.2022

04.03.2022

14.04.2022

15.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

Hexxunoe
nomeLleHune

KBapTupa

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMAaauUlMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMAaaLUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMaaLUMMOHHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa



3102550

3102680

3102835

3102942

3108141

3108328

3108386

3113385

3113509

3113618

3117414

3117589

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW>»

000 «MCK BKOPO
OLEHKWN»

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

04.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa



3120872

3125583

3120647

3128996

3129387

3133237

3136431

3136490

3153717

3161029

3161195

3161453

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OLUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BKOPO
OLIEHKW»

000 «MCK BHOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIHOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BIOPO
OUEHKW»

000 «MCK BKOPO
OUEHKWN»

000 «MCK BHOPO
OLEHKW>»

000 «MCK BKOPO
OLEHKWN»

20.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXMNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XUMOIro
nMyLlecTBa



